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Kunnanvaltuusto (31.05.2021 § 60) velvoittaa lautakuntia kä sit te le-
mään vuoden 2020 arviointikertomuksen ja antamaan vastineet ar-
vioin ti ker to muk ses sa esitettyihin havaintoihin sekä raportoimaan val-
tuus tol le havaintojen aiheuttamista toimenpiteistä kuluvan vuoden lo-
ka kuu hun mennessä.

Vuonna 2020 tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina
oli vat tekninen toimi, elinkeinopalvelut sekä vapaa-aikatoimi.

Koululautakunnan osalta arviointikertomuksessa todetaan, että ta-
lous ar vi oon varatut määrärahat alittuivat kahdeksalla (8) prosentilla
ja että suurin alitus oli palvelujen ostoissa.

Vuonna 2020 koululautakunnan toimintakate oli 14 424 909 euroa.
Lau ta kun nan toimintakulut olivat 15 172 651 euroa. Toimintatuottoja
ker tyi yhteensä 747 742 euroa.

Koronaepidemian hallintaan liittyvät toimenpiteet vaikuttivat monin
ta voin vuoden 2020 toimintakatteeseen sekä vuoden aikana ker ty-
nei siin kustannussäästöihin. Perusopetuksessa säästöjä saavutettiin
mm. koulukuljetusten osalta, sillä koulukuljetukset keskeytettiin lii-
ken nöit si jöi den kanssa solmittujen sopimusten mukaisesti heti op pi-
lai den siirryttyä etäopetukseen maaliskuussa 2020. Talousarvio ali-
tet tiin selvästi myös koulutus- ja kulttuuripalveluissa sekä majoitus- ja
ravitsemuspalveluissa. Lisäksi kustannussäästöjä kertyi hen ki lö kun-
nan terveydenhoitopalveluissa sekä muiden palveluiden os tois sa.
Toisaalta talousarvio ylittyi eläkemaksujen sekä asia kas pal ve lu os to-
jen osalta.

Etäopetusjakso ja koronarajoitukset säästivät henkilöstö- ja kul je tus-
kus tan nuk sia myös lukio-opetuksessa. Varhaiskasvatuksessa ko ro-
nan vuoksi asiakasmaksutulot jäivät tavoitteestaan 38 % (n. 176 000
€), sillä huoltajilta perittiin maalis-kesäkuun ajalta vain toteutuneen
hoi don mukainen maksu. Keväällä 2021 osa huoltajista oli edelleen
työt tö mi nä. Tällä on vaikutusta asiakasmaksukertymään, koska mak-
su määräytyy perheen tulojen mukaan.

Koronaepidemiaan liittyen Kittilän kunta haki valtion erityisavustusta
pe rus ope tuk seen, lukio-opetukseen sekä varhaiskasvatukseen.



Avus tus ta myönnettiin seuraavasti: perusopetus 73 200 euroa, lu-
kio-ope tus 41 800 euroa, varhaiskasvatus 21 900 euroa. Avustus oli
pää osin tarkoitettu henkilöstön palkkaukseen. Osa avustuksesta
käy te tään vuoden 2021 aikana valtionosuuspäätöksen mukaisesti.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus oheismateriaalina.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Koululautakunta päättää antaa oheisen lausunnon kun nan hal li tuk-
sel le ja edelleen kunnanvaltuustolle arviointikertomuksesta 2020.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


